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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
&= [AUTOMODTOR EXPOSICIONES SAS,
1 l_é NIT: 800141908-1 CALLE 35 # 52 - 55,
EXpoSIEIHES MEDELLIN (anTioQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROFIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
sha de prueba Nomibre o razon secial

2-04-18 NUBIA RODRIGUEZ HUESO

Documento de identidad

-

CC(X)NIT () CE () No. 651811538
ireecion Telsfono Ciudad Departamenio
|MEDELLIN 1000000 Meadellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Pals Servicio Clase J Marca l Linsa
|Eoiombl IF-.J':'Ii oo Microbus Nissan Urvan
de transilo Fecha Matricula Calor Combustible VIN o Chasis
201 2-06-01 Blanco Diesal JNIMGAE25Z0706854
Gilindraje Kilometraje Namem de Sillas | Vidrios Polarizados
2853 197174 16 ISI{INO{)

Suspansion (s aplica)

11

Valor Valor Trasera Valar Minima ' Unidad
71.70 74.30 Deracha 72.60 e
Frenos
i o U Fusrza Pesg Unidad Fuerza Peza Unidad Desoquilibric Maxmo  Unidsd
N 3948.00 6091.00 N 560 30 B
N 3027.00 4506.00 N 2520 30 %
N N %
Sind
: o Isaens B Yo
1 8 5
N E’:rn:hn N %
Desviaclén lateral
Ele 4 Eje 5 Ma‘.'djfno 10 Untdad mie
Inspeccion Visual
- = —TcuwPie [o1 |Aesc Genel B CUMPLE |05 [Anclaie du Batwria CUMPLE
TcL E CUMPLE G Espejos [CUMPLE
CUMPLE  |G8  |Ewd Rin Izquierdo lCUNPLE
CUMBLE |57 [Eje2 llanta derecha CUMPLE
CUMPLE 38 Eed Rin laxwerdo CUMPLE
CUMPLE  1G10_ [Teeminales [CUMPLE
CUMPLE  |aA Dirgcclonales ICUMPLE
CUMPLE  |GZ  |Rowlas infarioren CUMPLE
CUMPLE  |G7  |Ejed liania derecha CUMPLE
CUMPLE  |G6  [Llanis e iepumsta CUMPLE
CUMPLE  |G8  |Efe) Rin Darocha CUMPLE
CUNFLE __ |G10_|Caja da diraccibn CUMPLE |
CUMPLE  |G2  [Tijerns CUMPLE
CUMPLE |66 [Randerois CUMPLE
CUMPLE (=] Ballquin CUMPLE
CUMPLE |02 [Rolidss supsriores CUMPLE
CUMPLE G Exlnda Tubos Escape CUMPLE
CUMPLE  |o8  [Triangules CUMPLE
CUMPLE G Distinivo da ka ampresa CUMPLE
CUMPLE  |G7  [EfeS loria leguarda CUMPLE
L lenna CUMPLE G2 Soparies CUMPLE
1 (Dwsamparisdon [CUMPLE (=2 Chrlurcnies de Sugunided ICUMPLE
i CUMPLE (L] E|05 Hin Dorechn [CUMPLE
LuLF GUMPLE |66 [Tepicerin [CUMPLE
I_“ [ = CLUMPLE

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
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G0 SISTEMA DE DIRECCION




03 INSTRUMENTOS DE SEGURID, l : L
AD 08 EQUWFD DE CARRETERA ] G¥ ESTADD DE PRESENTACION ‘ 612 DISPOI 5 DE COBRO

LABRADO GE RUEDAS tmm]
&P‘ROBADO: SI_X NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES —— e [
& tagyurshe| | dorpciue
Ejsl 4 53 LB
Els7 4,37 473

¥
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iz ACENORA RODM

el AUTCROEAD POF EL REFRESENTANTE LEGAL DEL Gh4

e Mecanica)

a con los resuliados de la revisitn lecnicomecanica y de emislonss contaminanies.




